
WSZ-EP-69/2017 

WSZ-EP-69/2017

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 209 000 euro na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu RTG ze
spłata w systemie ratalnym dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie    
Ogłoszenie o zamówieniu  POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: Uwaga zmiana
terminu: Uwaga II zmiana terminu: Uwaga
III zmiana terminu: Uwaga IV zmiana
terminu:

21/12/2017r. godz. 10:00
29/12/2017 godz. 10:00
08/01/2018 godz. 10:00
10/01/2018 godz. 10:00
15/01/2018 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: Uwaga zmiana
terminu: Uwaga II zmiana terminu: Uwaga
III zmiana terminu: Uwaga IV zmiana
terminu:

21/12/2017r. godz. 11:00
29/12/2017. godz. 11:00
08/01/2018 godz. 11:00
10/01/2018 godz. 11:00
15/01/2018 godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-69/2017  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-69/2017  POBIERZ PLIK
Sprawozdanie finansowe  za rok 2015  POBIERZ PLIK
Sprawozdanie finansowe za  za rok 2016  POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia z dnia 19.12.2017r POBIERZ PLIK
II Zmiana ogłoszenia z dnia 21.12.2017r POBIERZ PLIK
Uwaga!Zamawiający informuje, że w
związku z dużą ilością pytań wyjaśnienia
do SIWZ zostaną udzielone najwcześniej w
dniu 03.01.2018r
III Zmiana ogłoszenia z dnia 03.01.2018r POBIERZ PLIK
Uwaga!Zamawiający informuje, że w
związku z dużą ilością pytań wyjaśnienia
do SIWZ zostaną udzielone najwcześniej w
dniu 04.01.2018r

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-692017
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/ogl69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/SIWZ69-2017-rryb.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/zal69-2017-rryb.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/4.sprawozd.finans.-2015.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/sprawozdanie-finanansowe-2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/zmogl69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/2.zm_.ogl69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/3zm.ogl_.pdf


IV Zmiana ogłoszenia z dnia 04.01.2018r
dotycząca zmiany terminów składania i
otwarcia ofert

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/6/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/7/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/8/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/9/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/10/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/11/2018r z dnia 04.01.2018r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/12/2018r z dnia 04.01.2018r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do  SIWZ WSZ-EP-69/2017 -pismo
nr WSZ-EP-69/17/13/2018r z dnia 04.01.2018r
stanowiące modyfikację SIWZ

POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-
EP-69/2017 z których należy  korzystać
przy sporządzaniu oferty

POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert z dnia
15.01.2018r POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej
oferty z dnia 02.02.2018r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/4-zm.ogl69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/wsz-ep-6.69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-69.7.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-8.69.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-69.9.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-69.10.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP69.11.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-69.12.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/WSZ-EP-69.13.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/zmodyfikowany-załaczniki.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/zbiorcze-zestawienie-WSZ.EP_.69.2017.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/12/INFOR69.17.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2234?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2234

